- 484-89, 491-93, 500, 503, 525, 526, 547,
 559, 867; et filius Thome H. de Freist-
 feild, 501, 970, 1164, 1205, 1251, 1252,
 1288, 1316; et heres apparens, 549, 563;
 de D., ad. reg., senator collegii justitie,
 1197; et filius dicti Tho., 1339; de
 Monkland, ad. reg., 1403, 1415, 1446;
 (Off. 116), 1475; et filius dicti Tho.,
 1410, 1992; miles, 1977; de M., miles,
 1844, 1887, 2196; et ad. reg., 1486,
 1883, 1932; et filius dicti Tho., 1481,
 1873, 1897, 1913, 1992; de B., miles,
 2163; et ad. reg., 1959, 2070; et filius
 dicti Tho., 1992 n.; de B., miles, ad.
 reg., ac magister metallorum (Off. 139),
 1973. Margareta ejus uxor, *vide* Foulis.
 Hamiltoun de Cambuskeith (Colmeskeith),
 Jo., miles, 931.
 — Jo., 404, 931, 1870.
 — Jo., 623, 805; filius et heres Joannis H.,
 404.
 — de Chapell, Joannes, 1163. Margareta ejus
 uxor, *vide* Cairnecroe.
 — de Cochnech, Claudius, 2108. Margareta
 ejus uxor, *vide* Betoun.
 — Clandius, *vide* de Craigleith.
 — (de Ceittis), Paulus, capitanus de Arrane,
 2196.
 — de Craigleith, Clandius, miles, filius Claudii
 C. de Cochnoch, 2108.
 — de Crawfordjohn, Jac., miles, 1870.
 — Jac., *vide* de Libbertoun.
 — Jac., *vide* de Eventaill.
 — de Drumairne, *vide* de Bynning.
 — de Drumeroce, *vide* de Kinglassie.
 — de Eglismachen (*vide* de Inchemanchane),
 Rob., 1251, 1252, 2163.
 — de Eister Bynning, *vide* de Bynning.
 — de Eventaill, Jac., miles, 2057; de E. et
 Crawfordjohnne, 2172.
 — de Fentoun, *vide* de Innerweik.
 — de Ferguslie, Arch., 605; de Rywraithis,
 605.
 — de Fingaltoun (*vide* de Prestoun), David,
 miles, 1719.
 — de Gairen, Jacobus, 1909. Eliz. ejus uxor,
vide Hay.
 — (de Gilkariscleuch), Jo., rector de Craufurd-
 johnne, 182; filius D. Jacobi H. de
 Craufurdjohnne, 1870; de G., 2172.
 — de Geslingteun, Rob., miles, 973. Eliz.
 ejus uxor, *vide* Baillie de Provand.
 — Franciscus, filius natu maximus D.
 Roberti H., 973.
 — de Grange, Jo., 456; miles, 190^v, 1943.
 — de Haggis, Jo., 1415.
 — Alexander, 547. Agnes ejus uxor, *vide*
infra.
 — de Hill, Gavinus, 669, 718.
 Hamiltoun de Inchemanchane (*vide* de Eglis-
 machen), Robertus, 1265.
 — de Inchemurtho-park, Pat., 1165.
 — — Rob., filius et heres apparens Patricii
 H., 1165.
 — de Innerweik, , pater Alexandri H.,
 1563.
 — — Alex., 419, 843, 896, 1316, 1410, 1563,
 1919, 1992; miles, 1932, 2133, 2145.
 Margareta ejus uxor, *vide* Quhytlaw
 de codem. Christina ejus uxor, *vide*
infra.
 — — Alex., filius natu maximus Alexandri
 H. et Margarete Quhytlaw, 1919; de
 Fentoun, miles, 1919 n.; et filius natu
 maximus D. Alex. H., 2133, 2145.
 Eliz. ejus uxor, *vide* Ker.
 — — Alex., senior nepos D. Alexandri H.,
 filius D. Alexandri H. de Fentoun, 2133.
 — (de Kilbrauchment), Jacobus, senior filius
 Jacobi H. de Rouchbank, 1740; de K.,
 874, 1197. Agnes ejus uxor, *vide* Betoun.
 — (de Kineavill; *vide* de Levingstoun), Pat.,
 miles, hereditarius constabularius castri
 de Blaknes, 375.
 — de Kinglassie, M. Alex., 1913; de Drum-
 croce, 966. Eliz. ejus uxor, *vide* Forrester.
 — de Kirkton, Jac., 945, 1913; de Kirkton-
 Kilbryde, 1251; et frater Roberti H. de
 Eglismachen, 1252. Agnes ejus uxor,
vide Crawford.
 — de Laugherldimestoun, *vide* de Rouchbank.
 — de Lethame, And., 2015.
 — de Lettrik, Jo., miles, 82, 182, 856, 1407,
 2087; filius naturalis Joannis marchionis
 de H., 1117. Jeanna ejus uxor, *vide*
 Campbell.
 — de Levingstoun (*vide* de Kineavill), Jac.,
 238. Agnes ejus uxor, *vide* Coekburne.
 — — Pat., feedatarius de L., filius Jacobi
 H., 238; de L., 1109, 1548, 1601.
 Euphania ejus uxor, *vide* Setoun.
 — de Libbertoun, Jac., 939, 940; filius et
 heres apparens D. Jacobi H. de Craw-
 furdjohnne, nepos ex sorore Wilhelmi
 Cunyngham de Capringtoun, 1870.
 — (de Lugihill), Jac., filius secundus Alex-
 andri H. de Haggis, 547.
 — de Milburne, Jo., 604.
 — de Mochlingholl, Rob., 6.
 — de Moukland, *vide* de Bynning.
 — de Mosgavill, Wil., 1453; filius et heres
 Wilhelmi H. de Sanquhar, 772.
 — de Netherfeild, Alex., 1870.
 — — Jo., 940.
 — de Newhous, Rob., 6.
 — de Pardoven, Wil., 456, 1092.
 — de Philipstoun, Jacobus, portionarius, 950.
 — — Eliz. ejus uxor, *vide* Menteith.